

# **Green Tech Houses ApS**

**Tabletvej 1, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 19 95 12**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2020

---

Hans-Henrik Eriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Green Tech Houses ApS  
Tabletvej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 19 95 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Kim Søgård Kristensen, formand  
Hans-Henrik Eriksen  
Michael Mortensen

### Direktion

Jørgen Andersen, adm. direktør

### Revision

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udvikling, udlejning, drift og salg af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.675.291, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.679.423.

Selskabet ejer, udlejer og drifter følgende kontorhuse som alle er i god drift og 98% udlejet.

- Green Tech House på 3.800 m<sup>2</sup>
- Green Tech Lab på 1.200 m<sup>2</sup>
- Resilience House på 2.700 m<sup>2</sup>

Ultimo 2019 har selskabet valgt at igangsætte endnu et kontorhus ”AI Innovation House” på ca. 5.000 m<sup>2</sup> og som allerede er 74% udlejet. Det nye hus forventes klar til indflytning primo år 2021.

Selskabets resultat for 2019 modsvarer forventningerne og er således tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.799.130</b>	<b>5.688.342</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.190.652	-2.192.443
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.608.478</b>	<b>3.495.899</b>
Finansielle indtægter	1	5.041	532.753
Finansielle omkostninger	2	-1.057.090	-681.286
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.556.429</b>	<b>3.347.366</b>
Skat af årets resultat	3	-881.138	-1.150.252
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.675.291</u></b>	<b><u>2.197.114</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.675.291</u>	<u>2.197.114</u>
		<b><u>1.675.291</u></b>	<b><u>2.197.114</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		109.422.872	111.274.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		894.833	1.174.097
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>15.083.950</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>125.401.655</u></b>	<b><u>112.448.857</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>125.401.655</u></b>	<b><u>112.448.857</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.375	2.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.005.041	0
Andre tilgodehavender		4.851.152	847.445
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.000</u>	<u>6.592</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.029.568</u></b>	<b><u>856.714</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.209.652</u></b>	<b><u>3.755.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.239.220</u></b>	<b><u>4.612.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>134.640.875</u></b>	<b><u>117.061.391</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.001	1.000.001
Overført resultat		<u>25.679.422</u>	<u>24.004.131</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.679.423</u></b>	<b><u>25.004.132</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>25.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		65.894.740	58.987.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>25.749.426</u>	<u>27.180.494</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>91.644.166</u></b>	<b><u>86.167.900</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.076.755	1.171.107
Banker		50.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.802.489	307.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.006.690	0
Selskabsskat		850.190	1.132.252
Anden gæld		0	764.033
Deposita		<u>2.505.894</u>	<u>2.494.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.292.286</u></b>	<b><u>5.881.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>107.936.452</u></b>	<b><u>92.049.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>134.640.875</u></b>	<b><u>117.061.391</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	kr. 1.000.001	kr. 24.004.131	kr. 25.004.132
Årets resultat	0	1.675.291	1.675.291
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000.001</b>	<b>25.679.422</b>	<b>26.679.423</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.041	0
Andre finansielle indtægter	0	32.028
Kursreguleringer	0	500.725
	<u><b>5.041</b></u>	<u><b>532.753</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	568.932	217.999
Andre finansielle omkostninger	461.353	445.669
Rentetillæg selskabsskat	26.805	17.618
	<u><b>1.057.090</b></u>	<u><b>681.286</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	850.190	1.132.252
Årets udskudte skat	17.000	18.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.948	0
	<u><b>881.138</b></u>	<u><b>1.150.252</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2019	117.419.665	1.389.671	0
Tilgang i årets løb	173.500	0	15.083.950
Afgang i årets løb	-114.000	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>117.479.165</u>	<u>1.389.671</u>	<u>15.083.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.144.905	215.574	0
Årets afskrivninger	1.917.249	279.264	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.861	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>8.056.293</u>	<u>494.838</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>109.422.872</u></b>	<b><u>894.833</u></b>	<b><u>15.083.950</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	60.158.513	68.971.495	3.076.755	52.169.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>27.180.494</u>	<u>25.749.426</u>	<u>0</u>	<u>25.749.426</u>
	<b><u>87.339.007</u></b>	<b><u>94.720.921</u></b>	<b><u>3.076.755</u></b>	<b><u>77.918.434</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Green Tech Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 68.971, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 109.423

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans-Henrik Horsted Eriksen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-02-05 17:16:10Z

NEM ID 

## Jens Jørgen Andersen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824097710

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-05 18:09:47Z

NEM ID 

## Michael Antitsch Mortensen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-289277224720

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-02-06 07:38:32Z

NEM ID 

## Jes Østergaard Lauritzen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-02-06 09:15:07Z

NEM ID 

## Tom Barreth Lassen

### Underskriver

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-02-06 09:41:35Z

NEM ID 

## Kim Søgård Kristensen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-455709452639

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-02-06 14:15:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P6QXC-832CM-YHXVY-41ECO-1F17B-MHMBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>